Герб                                              ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    ____________          № ___

     п. Бугры

«О внесении изменений в решение совета депутатов от 21.09.2022 № 59 «Об

установлении размера стоимости услуг, оказываемых МУП «Рит Сервис» и

его правопреемником – МКУ «Рит Сервис»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области, совет депутатов муниципального образования «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

принял

РЕШЕНИЕ:

1. Пункт 3 решение совета депутатов от 21.09.2022 № 59 «Об

установлении размера стоимости услуг, оказываемых МУП «Рит Сервис» и

его правопреемником – МКУ «Рит Сервис» дополнить подпунктом 3.1.

следующего содержания:

«3.1. Установить размер скидки при погребении погибших в результате

участия в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной

Республики, Луганской Народной Республики и Украины военнослужащих (в

том числе мобилизованные, даже если они не заключили с Минобороны

контракт) и лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии

Российской Федерации, имевших или члены семьи которого имеют место

регистрации на территории муниципального образования «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области, в размере 100 % (сто процентов).»

2. Настоящее решение опубликовать в официальном издании

«Бугровский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

образования «Бугровское сельское поселение» в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» по бюджету, финансам, налоговой

политике, экономическим вопросам, малому м среднему

предпринимательству.

Глава муниципального образования               Е.В. Моисеева